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Årsmelding for Blærekreftforeningen 2025-2026 

1. Innledning 
Blærekreftforeningen er opptatt av å spre informasjon og kunnskap om sykdommen og 
pasientgruppen. Vi ønsker også å være en god og trygg støtte for de som rammes av 
sykdommen.  
 
Som en relativt liten gruppe pasienter ser vi at det også er viktig at vi bidrar til å sikre at vi 
henger med i den rivende utviklingen på kreft-feltet. Vi jobber derfor også aktivt for å stimulere 
til at blærekreftrammede skal få den aller beste behandlingen som er tilgjengelig, og at vi har 
like gode prognosemuligheter over hele landet.  
 
Foreningen har også vært opptatt av at alle pasienter, uansett hvor de bor, skal ha mulighet til 
å delta i kliniske studier, - studier som kan gi tilgang til nye medisiner som ennå ikke er 
godkjent av myndighetene i Norge.  
 
Arbeidet har i hovedsak blitt finansiert gjennom: medlemskontingenten, offentlig tilskudd fra 
Bufdir, Kreftforeningens tilskuddsordning, MVA-refusjon, overskudd fra Bingo, - og 
lottostiftelsen, annonser i medlemsbladet URO, omtrent 10% av våre totale inntekter kom fra 
sponsoravtaler med industrien.  
 

2. Administrasjon 
Anita Eik Roald er foreningens daglige leder og den som tar seg av det administrative 
arbeidet. Hun er i tillegg kontaktperson for medlemmene, de frivillige og foreningens mange 
samarbeidspartnere. Daglig leder er ansatt i 60% stilling og er den eneste ansatte. Anita er 
selv blærekreftpasient, noe også alle styrets medlemmer er. Foreningen har i tillegg en 
samarbeidsavtale med firmaet Pekaill AS for annonsering på nettet og produksjon av 
medlemsbladet URO. Samarbeidet mellom styret, daglig leder og Pekaill AS har i perioden 
fungert svært godt.  
 

3. Styrende organer og årsmøte 
Årsmøtet 2025 ble avholdt på Quality Airport Hotel 29.03. og det var i alt 46 
stemmeberettigede medlemmer til stede.  

4. Valgkomiteen 
For inneværende periode bestod valgkomiteen av Tore D. Langballe og Roar Warloff. 
Komiteen har gjort en grundig jobb i forbindelse med utarbeidelsen av sitt forslag til nytt styre, 
som legges frem for årsmøtet. 
  

5. Styret  
Styret har i perioden bestått av fem faste medlemmer, og to vararepresentanter. Alle i styret 
jobber frivillig, kun med kompensasjon av faktiske utgifter.  
 
Leder har i perioden vært Cecilie Wendt, nestleder Knut-Arne Jørgensen og 



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:
•   Jørgensen, Knut Arne (13.04.1953), 05.03.2026 
•   Roald, Anita Eik (10.11.1962), 05.03.2026 
•   Isaksen, Hans-Petter (05.02.1962), 05.03.2026 
•   Navjord, Gunhild (06.11.1955), 05.03.2026 
•   WENDT, CECILIE (15.11.1975), 05.03.2026 
•   Schive, Elin (13.11.1951), 05.03.2026

styremedlemmene for øvrig har vært Elin Schive, Gunhild Navjord og Hans Petter Isaksen. 
Vebjørn Kleiving og Liv Bringsrud har vært styrets varamedlemmer.  
Styret har hatt månedlige møter på Teams, og to helgeseminar, til sammen 11 møter. Ett for 
planlegging i forbindelse med årsmøtet, og ett for planlegging av foreningens arbeid hvor bl.a. 
Blærekreftforeningens strategiplan blir nøye gjennomgått. Samarbeidet i styret har fungert 
svært godt gjennom hele året.   
 

6. Medlemmer  
Foreningen hadde 562 medlemmer ved utgangen av året 2025. En økning fra året før med ca. 
80 personer. Det viser at vi øker jevnt og trutt. Økningen er litt lavere enn fra forgående år, noe 
vi antar skyldes noe lavere aktivitetsnivå lokalt etter at helsedirektoratets prosjekt «større 
nærvær, - mindre ensomhet» ble avsluttet høsten 2024.  
Rekrutteringen kommer i all hovedsak via lokale møter og annonseringen av disse i lokalaviser 
og på nettet, gjennom distribusjon av brosjyrer, og gjennom presentasjoner av foreningen på 
sykehusene, på Lærings, - og mestringssentrene og Vardesentrene.  
80% av våre medlemmer er direkte rammet av sykdommen, 52% av de rammede er menn og 
29% kvinner.

  
7. Økonomi 

Årets resultat (justert til hele tall) viser et underskudd på 65.300 kr. 
Driftstilskuddet har vi i hovedsak fått fra Kreftforeningen hvor vi fikk vi kr. 716.600 (hvorav 
100.000 er overført til 2026 og prosjektet Livsgnist og nærhet) og fra Barne-, ungdoms- og 
familiedirektoratet (Bufdir) på kr. 706.500. Industrien har sponset vårt Blærekreftseminar i Oslo 
i mai med 90.000 kr, de har kjøpt annonser i bladet for 105.500 kr. og vi har fått 109.700 kr. fra 
Bingo og lotteristiftelsen som ble ny giver fra 2024. Den samlede inntekter for foreningen i 
2025 var på kr. 1.967 803, noe som er 100.000 kr mindre enn foregående år. 
 
Årets underskudd på kr. 65.400 er et kalkulert underskudd, som blir dekket av egenkapitalen. 
Foreningens egenkapital etter årets resultat er trukket fra, er pålydende 995.000 kr.  
Styret vurderer foreningens finansielle stilling som god.  
 

8. Aktiviteter 
Det har blitt arrangert lokale møter både i Buskerud/Drammen, Bergen, Mandal, Trondheim, 
Oslo og Mo i Rana. I år prøvde vi også ut Stavanger, med godt oppmøte.  
Lokalforeningen i Mo i Rana har møter hver 14. dag, og vi ser der at samarbeid på tvers av 

Antall medlemmer

259
293

331

390

483

562

0

100

200

300

400

500

600

2020 2021 2022 2023 2024 2025

MEDLEMSTALL
Antall



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:
•   Jørgensen, Knut Arne (13.04.1953), 05.03.2026 
•   Roald, Anita Eik (10.11.1962), 05.03.2026 
•   Isaksen, Hans-Petter (05.02.1962), 05.03.2026 
•   Navjord, Gunhild (06.11.1955), 05.03.2026 
•   WENDT, CECILIE (15.11.1975), 05.03.2026 
•   Schive, Elin (13.11.1951), 05.03.2026

kreftdiagnoser ofte gir bedre oppmøte, og større motivasjon for de frivillige. 
 
Hvert år i mai arrangerer vi et større Blærekreft-seminar i Oslo (som også sendes på nettet). 
Dette ble arrangert på Kreftforeningens Vitensenter 26.05. med noen av landets mest 
profilerte blærekrefteksperter som foredragsholdere, og ca. 60 fremmøtte. Tema hvert år har 
vært nye tall fra Nasjonalt blærekreftregister, og nyheter innen behandling av blærekreft. 
Arrangementet har blitt svært populært, og vi har allerede fått inn flere forespørsler fra 
foredragsholdere som ønsker å bidra i 2026.  
 
I samarbeid med MSD fikk vi laget to Podcaster om blærekreft, en for kvinner og en for menn. 
Disse ble delt i sosiale medier.  

Flere av våre likepersoner er aktive på Vardesentrene og på sykehusene der de gjør en 
glimrende jobb, samtidig som de er gode ambassadører for foreningen. Noen er også aktive 
brukermedvirkere både i pågående blærekreftstudier, i forskning generelt og i helseforetakene. 
Viktig arbeid som ivaretar våre felles interesser og som gjør det lettere for forskerne å 
gjennomføre studiene.   
Vi har i tillegg deltatt med egen stand på «Stafett for livet» i Harstad, og på fagseminar for uro-
sykepleiere. Vi presenterer regelmessig foreningens arbeid og likepersonstjenesten for 
sykehusansatte og på mestringskurs for blærekreftrammede ved LMS.  
 
Landstreff i forbindelse med årsmøtet ble avholdt 29.03.25 med 46 deltakere. 
Det årlige Påfyllskurset for likepersoner ble arrangert helgen 18.10 og det var 13 likepersoner 
som deltok. 

Vi har sendt inn høringssvar til regjeringen angående regulering av refusjonsordningen på 
MVA for frivillige organisasjoner, og daglig leder har deltatt aktivt på ulike møter og 
konferanser der saker som angår blærekreftrammede tas opp.  
(Se punkt 11. interessepolitisk arbeid).   

9. Likepersonstjenesten 
Det å kunne tilby en likepersonstjeneste ser vi på som en av Blærekreftforeningens viktigste 
oppgaver. Våre 16 likepersoner dekker hele landet geografisk, og alle de ulike stadier av 
blærekreftdiagnosen. Alle likepersonene er tilgjengelige med kontaktinfo på nettsiden vår, i 
bladet og i brosjyren vår. 
 
Vår likepersonsansvarlig har gjennom året vært Elin Schive. Elin er også et engasjert 
styremedlem, mangeårig likeperson og brukermedvirker inn mot helseforetakene i Helse-Midt. 
Elin har, sammen med daglig leder, deltatt i et samarbeidsforum i Kreftforeningen som har 
utviklet et felles grunnkurs for likepersonutdanningen. Hun ble senere utdannet til 
kursinstruktør for likepersoner sammen med Gunhild Navjord, som også er styremedlem i 
foreningen. De har gjort en glimrende jobb for å sette fokus på den viktige 
likepersonstjenesten og holdt flere grunnkurs for nye likepersoner.  
 
Påfyllskurset i 2025 ble gjennomført 18.10. med 13 likepersoner til stede, der temaet bl.a. gikk 
på motivasjon for frivillige og hvordan møte en tjeneste i endring.  
Nettet har tatt over mye av informasjonsbehovet og de fysiske møtene og de gode samtalene 
over en kaffekopp har blitt færre. De aller fleste henvendelser vi har hatt har kommet fra de 
som trenger en ny urinavledning og er usikker på hvilken løsning de skal velge. 
Henvendelsene kommer via telefonsamtaler, og rapporteres i liten grad inn.  
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Noen av våre likepersoner har faste trefftider på Vardesenteret, andre har vakter på 
sykehusene, og mange stiller opp på lokale arrangement for å være tilgjengelig for de som 
ønsker en prat. De mest aktive likepersonene er de som selv oppsøker de som behøver noen 
å snakke med.  
 
I 2025 ble det rapportert inn 113 tellende likepersonsaktiviteter (i henhold til Bufdir). Dette er 
en nedgang fra året før. Årsaken er trolig underrapportering, men vi ser også at antall 
medlemmer i Facebook-gruppen har økt, noe som også kan forklare hvorfor behovet for 
samtaler har vært noe mindre. På bakgrunn av denne nedgangen vil Blærekreftforeningen i 
2026 kurse flere likepersoner, spesielt med tanke på aktivitet ved Vardesentrene og andre 
møteplasser. Flere likepersoner inn i gruppen mener vi også kan bidra til ny giv hos de som 
har vært med lenge.  
En stor takk for innsatsen til hver og en av dere! Vi trenger dere alle!   

10. Profilering 
Foreningen samarbeider med Rannveig Øksne, i Pekaill AS for innhold på nettsiden vår, og 
profilering/annonsering på vår offisielle Facebook-side hvor vi har ca. 8000 visninger per mnd. 
Vi betaler også for søk-optimalisering på Google for å få mulige medlemmer og andre 
interesserte inn på nettsiden vår blaerekreft.no. Foreningen er godt fornøyd med det arbeidet 
de utfører for oss.  
 
Vi har gitt ut to utgaver av magasinet URO. Dette bladet er en av våre største utgiftsposter, 
men samtidig noe medlemmene våre setter stor pris på å motta. Bladene blir distribuert til alle 
medlemmer, til sykehusene og til noen legekontorer og private helseinstitusjoner.  
Blærekreft-brosjyren vår har blitt sendt ut i to omganger til 43 polikliniske og urologiske 
avdelinger rundt om i landet. Brosjyrene har også blitt delt ut på ulike møter og konferanser.  
Foreningen har i tillegg hatt annonser i flere lokalaviser og i bladet Pensjonisten.  
 
Blærekreftforeningen har i 2025 presentert foreningen og vårt arbeid for de ansatte ved flere 
urologiske avdelinger, på ulike temakafeer i regi av Kreftforeningen, på Vardesentre, i tillegg til 
Læring, - og mestringssenter og på sykehusene.  

11. Interessepolitisk arbeid 
Blærekreftforeningen har satt seg som mål å styrke pasientgruppen gjennom å formidle 
nyheter innen forskning og innovativ behandling på en lettfattelig måte.  
Vi har også som mål å stimulere til mer forskning på blærekreft og på blærekreftpasientene. 
Like muligheter for god prognose uansett hvor i landet du bor, er også et viktig fokusområde.  
 
Daglig leder bruker derfor mye tid på å holde oversikt over hva som skjer på feltet, og har 
etablert gode og nyttige kontakter både innad i forskningsmiljøet, i helseforetakene og i 
industrien. Ikke bare nasjonalt, men også internasjonalt gjennom bl.a. World Bladder Cancer 
Patient Coalition (WBCPC). Via disse kontaktene og samarbeidene har informasjon om 
blærekreftbehandlingen blitt lettere tilgjengelig og dermed også lettere å dele.  
 
Kunnskapen formidles videre gjennom å invitere lokale møter, informasjon på nettet eller 
gjennom ulike artikler i magasinet URO. 
 
Siden forskningsmiljøet på blærekreft i Norge er lite, er det desto viktigere for oss som 
pasientorganisasjon å holde oss oppdatert på det som skjer. Vi ønsker også å bidra til å holde 
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interessen for blærekreft-forskningen oppe og stimulere til finansiering av viktig forskning på 
feltet. Det årlige Blærekreft-seminaret ble opprettet som en del av dette fokusarbeidet. 
Seminaret ble holdt i Oslo i mai, og opptak ligger ute på nettet.  
 
Daglig leder deltar flere ganger i måneden på ulike møter med myndigheter, helsepolitikere, 
helsepersonell og/eller industrien for å kunne løfte frem blærekreftpasientenes interesser og 
bekymringer. Hun sitter også som leder for brukerrådet i Matrix, et nasjonalt forskningssenter 
for klinisk kreftbehandling som bl.a. jobber for å kunne tilby kliniske studier over hele landet. 
 
Blærekreftforeningen har i 2025 sendt inn høringssvar til myndighetene ang. MVA-refusjonen 
for frivillige organisasjoner, der vi argumenterte for hvorfor denne ordningen ikke må 
reduseres, men bli en permanent ordning. 

12. Forskning 
Flere av Blærekreftforeningens styremedlemmer har deltatt som brukermedvirkere i bl.a. 
«RNA-studien» på blærekreft som ledes av Arne Klungland (Cresco) og Rune Ougland v/ 
Bærum Sykehus. De har også bidratt aktivt i studien «Bladmetrix» ved evaluere 
brukervennligheten på en ny type urintest, og de har deltatt på nasjonale møter med 
forskningsgruppene.   
 
Daglig leder deltok i 2025 på kurs i brukermedvirkning i forskning, og ble etter det leder for 
brukerrådet i MATRIX som er et nasjonalt forskningssenter delvis finansiert av Kreftforeningen 
og OUS. Hun er også aktiv som brukerrepresentant i to ulike arbeidsgrupper som jobber med 
kliniske studier og persontilpasset behandling i Norge og EU, (EUnet CCC).   

13. Blærekreft Kvinner 
Blærekreftforeningen har et eget kvinnenettverk. Kvinner utgjør 1/3 av det totale antall som 
rammes, og har ofte andre symptomer og senvirkninger enn mennene. De har derfor en egen 
Facebook-gruppe hvor de kan dele sine erfaringer og være til støtte for hverandre. Ved 
utgangen av 2025 tok Gunhild Navjord over som ny leder for nettverket etter Elin Schive. 

14. Samarbeid med medisinsk industri 
Også i år har vi hatt mange nyttige møter med ulike aktører i legemiddelindustrien.  
Vi har bare gode erfaringer med disse samarbeidene og har stort behov for den informasjonen 
de kan tilby. Styret har som mål å inngå avtaler som kommer så vel pasientene som industrien 
til gode. Vi har flere sponsorer som betaler fast for annonser i vårt magasin URO uten av de 
på noen måte har innflytelse på selve innholdet.   
 
Vårt Blærekreft-seminar i mai, ble også i år muliggjort med sponsormidler fra våre 
samarbeidspartnere.   
 
Podcasten om blærekreft ble til gjennom et i samarbeid mellom Blærekreftforeningen og MSD.  
 
Styret er trygge på at uavhengigheten er godt ivaretatt, og har gjennom året mottatt midler fra 
industrien som til sammen utgjør ca.10% av foreningens totale budsjett. De viktigste 
samarbeidspartnere i år har vært Aleris, Coloplast, Medac, Merck, MSD og Photocure.  

15. Andre nasjonale samarbeidspartnere 
Samarbeidet med Kreftforeningen har vært svært viktig også i 2025. De har bidratt økonomisk, 
og gjennom ulike samarbeid. De har også delt nyttig informasjon og kunnskap med oss. Vi har 
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bidratt med likepersoner på Vardesentrene og vertskap på Temakafeer, i tillegg til i arbeidet 
med å rekruttere og utdanne nye likepersoner. Samarbeidet med andre pasientforeninger har 
også blitt styrket gjennom året.  
 
Andre viktige samarbeidspartnere for foreningen er Kreftregisteret, Funkis, Stiftelsen DAM, 
Helsedirektoratet, Bufdir og som nevnt over, industrien. Vil også trekke frem det gode 
samarbeidet med Mestringssenteret på A-hus og Aker, og vårt gode samarbeid med «vår 
egen hus-urolog» Erik S. Haug.  

16. Internasjonalt samarbeid 
Å følge med på hva som foregår i andre land blir bare viktigere og viktigere for en verden i 
endring. Foreningen er derfor medlem i den internasjonale paraplyorganisasjonen World 
Bladder Cancer Patient Coalition, hvor det å lære av hverandre og utveksle erfaringer på tvers 
av landegrenser er målet. I 2025 har daglig leder deltatt på nettmøter med ulike representanter 
fra organisasjonen og de øvrige deltakerlandene. Hun deltok også på årsmøtet i Brussel i 
oktober, hvor hun som foredragsholder fikk reise og opphold dekket av WBCPC.  
 
Daglig leder har også deltatt aktivt som brukermedvirker i EUnet CCC som er et EU-finansiert 
prosjekt med mål om en mer helhetlig europeisk kreftbehandling. 
Hun sitter i to ulike arbeidsgrupper, den ene med fokus på kliniske studier og den andre på 
presisjonsmedisin. Hun deltar også der på tre møter via Teams hver måned og deltok på 
Annual Meeting i Paris i november 2025 (uten kostnader for foreningen).   

17. Oppsummering 
Etter et år som har vært preget av mye sykdom både i styret og blant våre frivillige har vi 
bestemt oss for å styrke organisasjonen ytterligere. Vi ønsker oss mer lokal aktivitet og en 
utvidet likepersonstjeneste. Å spre kunnskap og informasjon har vært en prioritert oppgave og 
vi har vært godt synlige, noe som også har gitt oss god medlemsvekst. Det er vi svært glade 
for! Jo større vi er, desto mer kan vi utrette! 2025 har også vært et lærerikt år med fokus på 
forskning og nye behandlingsmetoder. En ny type behandling (antistoff) ble i år godkjent for 
metastatisk blærekreft, og det er heldigvis flere nye behandlingsalternativer på vei. 
Forskningen går fremover, og vi følger nøye med på hva som skjer. Spesielt innen 
presisjonsdiagnostikk og persontilpasset-behandling tror vi mye vil skje. Blærekreft med 
spredning er per i dag fortsatt ikke kurerbar, selv om man kan leve lenger med sykdommen nå 
enn bare for få år siden. At folk kjenner til symptomene og kommer seg til legen før 
sykdommen har blitt for omfattende, krever at vi intensiverer vårt arbeid med å nå bredt ut med 
informasjon. Det bidrar dere til at vi kan fortsette å gjøre!  
Så takk for at akkurat du støtter oss!  
 

 
Cecilie Wendt     Anita Eik Roald 

_______________________    ________________________ 
Styreleder       Daglig leder 
Cecilie Wendt      Anita Eik Roald 
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             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             998479169;2026-03-05T12:38:25.11291451;cc830d5b-81b4-4b0a-b343-1e5c262b628b;title=Signert Årsmelding for 2025 til 2026
        
    
     
         
             
                 2026-03-05T12:48:28.501+01:00
                 started-signature-session
                 
                     178.232.194.122
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-05T12:48:29.332+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Signert Årsmelding for 2025 til 2026
                     ip9et7q+XvBOmHNZgGnztHNHeh+XEMgCBck1edVS7wk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-05T12:48:42.167+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-03-05T12:49:24.249+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 xwte4skwiby6Jpeld+DLDkR/7jmnl9+gBmdWFSATfJ8=

 
 
 

 
 kKbnL/qO2R6FA3LH3Ah7JeMTx38y6QI4yM7WWvHBftc=


 
Pnmc/6jx/qqTBgSR9Vt9+94ZyuJi6pD1ntJdReBx/UQwazln/4bBkN2Nn9GfOzQlnM7aNvgp2db/

3cFbxQat3ifG1a2nvCxL8kWxvlZbdhUomDFwnDOcKuPKLZeFSdnMKTlRzVDmCqqGvtsUm6KO5Yv3

clRmXZkMC3jMuxDdoYI07CHF+mDhswGj4PhAKsRHJz7HRHcI9t6qGcwWW4MFIo3H11ZgI2WBJRj/

kLIITZRXyH53d+S1b6xtL6O/+7xGQOZTWxHfEN7eTnvOjP1ixinm/A0YmWK5r5/RpKRr4Fuwx6rp

CMDOx4LccT54hz44eZlah+3SVjTG6MUU0MnL8d82GuGqeCfpBsgJQeJw83XqOSfOJosBNL8EmFk/

4xvlwtPMwTi3N297MqC4DeeP1qUWEajJWswWOTSuIRW2XOAa6kQ3veV0cZ2NEpcpMF+c7h9CrFme

r6kZf0meIhFAwxQ0LTFPN4JCVpM+BoHo99cH7PSVDjWdzlut+y1yynj0

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-03-05T12:49:24.487+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Roald, Anita Eik
             9578-5999-4-2155980
             NO
             1962-11-10
             1962-11-10
        
         
             application/pdf
             Signert Årsmelding for 2025 til 2026
             ip9et7q+XvBOmHNZgGnztHNHeh+XEMgCBck1edVS7wk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-03-05T12:50:06.876+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Signert Årsmelding for 2025 til 2026, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             998479169;2026-03-05T12:38:25.11291451;cc830d5b-81b4-4b0a-b343-1e5c262b628b;title=Signert Årsmelding for 2025 til 2026
        
    
     
         
             
                 2026-03-05T12:49:21.306+01:00
                 started-signature-session
                 
                     84.212.58.80
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-05T12:49:21.505+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Signert Årsmelding for 2025 til 2026
                     ip9et7q+XvBOmHNZgGnztHNHeh+XEMgCBck1edVS7wk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-05T12:49:37.060+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-03-05T12:50:06.876+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 2JjsKK5Bfx1sdqlZqMgd8uQTdfjv4IR4mUDYJVATSIg=

 
 
 

 
 espUbRSa2pBT3hw+mD359Pj+qRtLkXWCngjUzOUm3GI=


 
ovfXnjywqDqHir3sEJmuOQIyYgf3MoTHVYhEqydDRfdMKWTMG+CTEa7p6TDUnrWD898NtkWTDeDz

EuNXDrFuN0LwFll/QSi65rSjIqhjNUbbEORIV6UFeghXSMFTdbghVWKSThoy0e5S7YuR/Zf9c1uz

PBDqjvjNkFqq3NLyw1TkF3zKqmd/21NJHGhgd0YcrRNAC9ZgE/iSSScU1S5dOEYBi35IcTnOimOi

jRQ2iEoHXylp26lN6Qs/U1T/PZsxscGAxWGFROXGGigK39xZpvAxrBrdqMcSCOpWH/5yOXr+bsd4

VTSeh6OCgOUzbImGnCKEaKIZXeFYeSmNaiIJgYv+UrGEWuoNySILJazqy+4hGwdBD0jkd46fB7My

bEpzj8W3ZqMUxDYJhDZxZJvDd6wi5mVPRiI9jKPFfxnHncDYEgPsuJ+p/yJ0IZN0tFkfap62Tl67

TthYCZM1OAn/WaAXqPXOjK9vWTaic6z2TobbrLqTFWbcSFuKjrCLhAgI

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-03-05T12:50:07.059+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Isaksen, Hans-Petter
             9578-5993-4-2393229
             NO
             1962-02-05
             1962-02-05
        
         
             application/pdf
             Signert Årsmelding for 2025 til 2026
             ip9et7q+XvBOmHNZgGnztHNHeh+XEMgCBck1edVS7wk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-03-05T13:08:17.336+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Signert Årsmelding for 2025 til 2026, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             998479169;2026-03-05T12:38:25.11291451;cc830d5b-81b4-4b0a-b343-1e5c262b628b;title=Signert Årsmelding for 2025 til 2026
        
    
     
         
             
                 2026-03-05T13:07:49.276+01:00
                 started-signature-session
                 
                     129.177.86.61
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-05T13:07:49.572+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Signert Årsmelding for 2025 til 2026
                     ip9et7q+XvBOmHNZgGnztHNHeh+XEMgCBck1edVS7wk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-05T13:07:55.634+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-03-05T13:08:17.336+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 CbqV/N19NHotFqYdQnc6qYoDH3a1GEm4NfI9kSghGHI=

 
 
 

 
 +K6/065B/ZfynyxVLxWEaTGPEOSxrUQ5eduICxmOzbY=


 
SLCjB38Ayi73VZYujxgVcUMknPCTMsjMNxn7x9N1qcQvOMpG+OUtqWKfpf/wh+F9JICPOKLb0RWb

CiNcCK5JIbB1WLWQgItypNHmaPHe3BtZ/GMhAaA89TQVTJw4arhpIdBw2mQNG3SRWcXXbH0f1cj5

hfHyiMtR3uag284MWZ7PJ1MVY30dD0p4p52oxK/KSB6u4AWpIHo2w3ltO5KBa20x5j3dqV1mo/6j

zYaqDJt7Ihd8OByBn3rJ3ouvm1aNJM69XBmwcn2c9dom1PwqMvhKueTULob0Yk6IQE8yR/CSANpX

SI0AVlm2XieCPs6WcrAKa0qwCEKk+2K38MOghpPtUPdwDE+4ebFtGJIlMcQjruJromJQdP2ZC6Qn

RwRAPLEwMLj0RVemSfT85Wo56WQ2vDlOysanMLmTR+GCOWjIQZXjTqgncuUkhOYrYovIwQ+nhm59

B2ZEOSTYsS7soLoLol5d9eH+HHgBBe65Wxewtw7BJBthh3O2wAeJXHmf

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-03-05T13:08:17.528+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Navjord, Gunhild
             9578-5999-4-2068913
             NO
             1955-11-06
             1955-11-06
        
         
             application/pdf
             Signert Årsmelding for 2025 til 2026
             ip9et7q+XvBOmHNZgGnztHNHeh+XEMgCBck1edVS7wk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-03-05T13:10:25.867+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Signert Årsmelding for 2025 til 2026, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             998479169;2026-03-05T12:38:25.11291451;cc830d5b-81b4-4b0a-b343-1e5c262b628b;title=Signert Årsmelding for 2025 til 2026
        
    
     
         
             
                 2026-03-05T13:08:12.049+01:00
                 started-signature-session
                 
                     88.8.29.148
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-05T13:08:13.205+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Signert Årsmelding for 2025 til 2026
                     ip9et7q+XvBOmHNZgGnztHNHeh+XEMgCBck1edVS7wk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-05T13:09:46.037+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-03-05T13:10:25.868+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 JbxPbynC8qVNP7mbnsm0QtC+wUZoEwLJLAwgseVnA1s=

 
 
 

 
 AGpAL9avPMM+Sgb9WlucUpoiCp2h7s0neoT/FjHwdOU=


 
jao1QCFmEc0I0fyzRGKmp80oLMGicdizK6YySmFUOPYK6mpjhf731zIy0tUVPmL2+VEK8qBu0Yei

4wIXYcguHMIlLA7RAedBh7lrZElYhwvtNEtQ+tYFNeOtQmvhhshuxzTvtdb61580zZ7FLofe5fkq

uzX0xhtJnhKuxb7QF5D+9xZzNIdhas6L0+7LWyAhQptH1xLIEw8DqUtVSbOgEMxJie3AsKyM9YII

jmKtXaZpcZtfA2Ota3E5V2GLdRrWAd3Pi6W6OwNW+m38UpsEgsaDRXp9vRsfM9gMJhxwwpbQCj7b

RvsBu9vlcftvH/HW/lBmqfDCgeS3NBFH1E04fomrPQ6f+AZdw75vsuwZ01IVZ1598pY+KulhJsUe

dwSTHF/FxACgUwGip20IrccYMNgfhdZEshZYmTh/ydwwuVcbOPVev3deU+eLOwTytMME9pTT/5EU

drADJa4I4ST5FyPjV4MKBySerirHStDUtyFiPeE3mTp0z8WhWjNhlr++

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-03-05T13:10:26.084+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             WENDT, CECILIE
             9578-5998-4-2402914
             NO
             1975-11-15
             1975-11-15
        
         
             application/pdf
             Signert Årsmelding for 2025 til 2026
             ip9et7q+XvBOmHNZgGnztHNHeh+XEMgCBck1edVS7wk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-03-05T13:11:11.892+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Signert Årsmelding for 2025 til 2026, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             998479169;2026-03-05T12:38:25.11291451;cc830d5b-81b4-4b0a-b343-1e5c262b628b;title=Signert Årsmelding for 2025 til 2026
        
    
     
         
             
                 2026-03-05T13:10:35.190+01:00
                 started-signature-session
                 
                     79.107.242.111
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-05T13:10:36.063+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Signert Årsmelding for 2025 til 2026
                     ip9et7q+XvBOmHNZgGnztHNHeh+XEMgCBck1edVS7wk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-05T13:10:38.895+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-03-05T13:11:11.892+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 P4YyQQLLtKaZipjv1fQm/dWtfGSQNcYyM17q11W6qw4=

 
 
 

 
 O2p+Cb5kfaOQf5aXpi7fc4FDdhf6j8FJjGTJ9i0g9yg=


 
CF2zUcHPlh/mwe4Juwv1/jTtDz4BtWioyhAfzXoB57ZemC4oldQmZMollcb4cy9TM4QU3fQzs4uG

kFVOU0J1tUYiE9nMgcM8uX8XhCX0YQ+bA1VYY/KuA2yXvGWJLYeq1a3kxWciTqBTRSYqDLCJbfwN

buKKjJsXEaoDX0E6OBVorTyNSQb6EePVrfDVhPPy6jEFaLb26xxOfvbhPLeHZqR327qFFNAuUhdb

Hqq84ZEv5dlDX5k4YhH7girSDVrraz7JKSF9avS2jlQjO/9RZsBxRo0cTHgRUSSR/OpV0QulYtIl

pEoNFPXUoeyr7S7Zw5s4GyhB/26HgwypfTACUQ1HXCVix6GYLohsPuStZ8T8N+MeYrcVPKejQxYu

+BBD0FrXF7gwQ/YuSku2qCwphzcbTCv6pEY9QjpOcPJfaGVQFy/yoMdi85IgTCeEsVTASPDLX85S

1ephjEMRw/GewayvvoLxuwMCa3ksYuad0Lf3T4Svim21Wae7k9d3vlAD

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-03-05T13:11:12.088+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Schive, Elin
             9578-5994-4-474470
             NO
             1951-11-13
             1951-11-13
        
         
             application/pdf
             Signert Årsmelding for 2025 til 2026
             ip9et7q+XvBOmHNZgGnztHNHeh+XEMgCBck1edVS7wk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-03-05T19:35:29.156+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Signert Årsmelding for 2025 til 2026, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             998479169;2026-03-05T12:38:25.11291451;cc830d5b-81b4-4b0a-b343-1e5c262b628b;title=Signert Årsmelding for 2025 til 2026
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Årsmelding for Blærekreftforeningen 2025-2026 


1. Innledning 
Blærekreftforeningen er opptatt av å spre informasjon og kunnskap om sykdommen og 
pasientgruppen. Vi ønsker også å være en god og trygg støtte for de som rammes av 
sykdommen.  
 
Som en relativt liten gruppe pasienter ser vi at det også er viktig at vi bidrar til å sikre at vi 
henger med i den rivende utviklingen på kreft-feltet. Vi jobber derfor også aktivt for å stimulere 
til at blærekreftrammede skal få den aller beste behandlingen som er tilgjengelig, og at vi har 
like gode prognosemuligheter over hele landet.  
 
Foreningen har også vært opptatt av at alle pasienter, uansett hvor de bor, skal ha mulighet til 
å delta i kliniske studier, - studier som kan gi tilgang til nye medisiner som ennå ikke er 
godkjent av myndighetene i Norge.  
 
Arbeidet har i hovedsak blitt finansiert gjennom: medlemskontingenten, offentlig tilskudd fra 
Bufdir, Kreftforeningens tilskuddsordning, MVA-refusjon, overskudd fra Bingo, - og 
lottostiftelsen, annonser i medlemsbladet URO, omtrent 10% av våre totale inntekter kom fra 
sponsoravtaler med industrien.  
 


2. Administrasjon 
Anita Eik Roald er foreningens daglige leder og den som tar seg av det administrative 
arbeidet. Hun er i tillegg kontaktperson for medlemmene, de frivillige og foreningens mange 
samarbeidspartnere. Daglig leder er ansatt i 60% stilling og er den eneste ansatte. Anita er 
selv blærekreftpasient, noe også alle styrets medlemmer er. Foreningen har i tillegg en 
samarbeidsavtale med firmaet Pekaill AS for annonsering på nettet og produksjon av 
medlemsbladet URO. Samarbeidet mellom styret, daglig leder og Pekaill AS har i perioden 
fungert svært godt.  
 


3. Styrende organer og årsmøte 
Årsmøtet 2025 ble avholdt på Quality Airport Hotel 29.03. og det var i alt 46 
stemmeberettigede medlemmer til stede.  


4. Valgkomiteen 
For inneværende periode bestod valgkomiteen av Tore D. Langballe og Roar Warloff. 
Komiteen har gjort en grundig jobb i forbindelse med utarbeidelsen av sitt forslag til nytt styre, 
som legges frem for årsmøtet. 
  


5. Styret  
Styret har i perioden bestått av fem faste medlemmer, og to vararepresentanter. Alle i styret 
jobber frivillig, kun med kompensasjon av faktiske utgifter.  
 
Leder har i perioden vært Cecilie Wendt, nestleder Knut-Arne Jørgensen og 







styremedlemmene for øvrig har vært Elin Schive, Gunhild Navjord og Hans Petter Isaksen. 
Vebjørn Kleiving og Liv Bringsrud har vært styrets varamedlemmer.  
Styret har hatt månedlige møter på Teams, og to helgeseminar, til sammen 11 møter. Ett for 
planlegging i forbindelse med årsmøtet, og ett for planlegging av foreningens arbeid hvor bl.a. 
Blærekreftforeningens strategiplan blir nøye gjennomgått. Samarbeidet i styret har fungert 
svært godt gjennom hele året.   
 


6. Medlemmer  
Foreningen hadde 562 medlemmer ved utgangen av året 2025. En økning fra året før med ca. 
80 personer. Det viser at vi øker jevnt og trutt. Økningen er litt lavere enn fra forgående år, noe 
vi antar skyldes noe lavere aktivitetsnivå lokalt etter at helsedirektoratets prosjekt «større 
nærvær, - mindre ensomhet» ble avsluttet høsten 2024.  
Rekrutteringen kommer i all hovedsak via lokale møter og annonseringen av disse i lokalaviser 
og på nettet, gjennom distribusjon av brosjyrer, og gjennom presentasjoner av foreningen på 
sykehusene, på Lærings, - og mestringssentrene og Vardesentrene.  
80% av våre medlemmer er direkte rammet av sykdommen, 52% av de rammede er menn og 
29% kvinner.


  
7. Økonomi 


Årets resultat (justert til hele tall) viser et underskudd på 65.300 kr. 
Driftstilskuddet har vi i hovedsak fått fra Kreftforeningen hvor vi fikk vi kr. 716.600 (hvorav 
100.000 er overført til 2026 og prosjektet Livsgnist og nærhet) og fra Barne-, ungdoms- og 
familiedirektoratet (Bufdir) på kr. 706.500. Industrien har sponset vårt Blærekreftseminar i Oslo 
i mai med 90.000 kr, de har kjøpt annonser i bladet for 105.500 kr. og vi har fått 109.700 kr. fra 
Bingo og lotteristiftelsen som ble ny giver fra 2024. Den samlede inntekter for foreningen i 
2025 var på kr. 1.967 803, noe som er 100.000 kr mindre enn foregående år. 
 
Årets underskudd på kr. 65.400 er et kalkulert underskudd, som blir dekket av egenkapitalen. 
Foreningens egenkapital etter årets resultat er trukket fra, er pålydende 995.000 kr.  
Styret vurderer foreningens finansielle stilling som god.  
 


8. Aktiviteter 
Det har blitt arrangert lokale møter både i Buskerud/Drammen, Bergen, Mandal, Trondheim, 
Oslo og Mo i Rana. I år prøvde vi også ut Stavanger, med godt oppmøte.  
Lokalforeningen i Mo i Rana har møter hver 14. dag, og vi ser der at samarbeid på tvers av 
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kreftdiagnoser ofte gir bedre oppmøte, og større motivasjon for de frivillige. 
 
Hvert år i mai arrangerer vi et større Blærekreft-seminar i Oslo (som også sendes på nettet). 
Dette ble arrangert på Kreftforeningens Vitensenter 26.05. med noen av landets mest 
profilerte blærekrefteksperter som foredragsholdere, og ca. 60 fremmøtte. Tema hvert år har 
vært nye tall fra Nasjonalt blærekreftregister, og nyheter innen behandling av blærekreft. 
Arrangementet har blitt svært populært, og vi har allerede fått inn flere forespørsler fra 
foredragsholdere som ønsker å bidra i 2026.  
 
I samarbeid med MSD fikk vi laget to Podcaster om blærekreft, en for kvinner og en for menn. 
Disse ble delt i sosiale medier.  


Flere av våre likepersoner er aktive på Vardesentrene og på sykehusene der de gjør en 
glimrende jobb, samtidig som de er gode ambassadører for foreningen. Noen er også aktive 
brukermedvirkere både i pågående blærekreftstudier, i forskning generelt og i helseforetakene. 
Viktig arbeid som ivaretar våre felles interesser og som gjør det lettere for forskerne å 
gjennomføre studiene.   
Vi har i tillegg deltatt med egen stand på «Stafett for livet» i Harstad, og på fagseminar for uro-
sykepleiere. Vi presenterer regelmessig foreningens arbeid og likepersonstjenesten for 
sykehusansatte og på mestringskurs for blærekreftrammede ved LMS.  
 
Landstreff i forbindelse med årsmøtet ble avholdt 29.03.25 med 46 deltakere. 
Det årlige Påfyllskurset for likepersoner ble arrangert helgen 18.10 og det var 13 likepersoner 
som deltok. 


Vi har sendt inn høringssvar til regjeringen angående regulering av refusjonsordningen på 
MVA for frivillige organisasjoner, og daglig leder har deltatt aktivt på ulike møter og 
konferanser der saker som angår blærekreftrammede tas opp.  
(Se punkt 11. interessepolitisk arbeid).   


9. Likepersonstjenesten 
Det å kunne tilby en likepersonstjeneste ser vi på som en av Blærekreftforeningens viktigste 
oppgaver. Våre 16 likepersoner dekker hele landet geografisk, og alle de ulike stadier av 
blærekreftdiagnosen. Alle likepersonene er tilgjengelige med kontaktinfo på nettsiden vår, i 
bladet og i brosjyren vår. 
 
Vår likepersonsansvarlig har gjennom året vært Elin Schive. Elin er også et engasjert 
styremedlem, mangeårig likeperson og brukermedvirker inn mot helseforetakene i Helse-Midt. 
Elin har, sammen med daglig leder, deltatt i et samarbeidsforum i Kreftforeningen som har 
utviklet et felles grunnkurs for likepersonutdanningen. Hun ble senere utdannet til 
kursinstruktør for likepersoner sammen med Gunhild Navjord, som også er styremedlem i 
foreningen. De har gjort en glimrende jobb for å sette fokus på den viktige 
likepersonstjenesten og holdt flere grunnkurs for nye likepersoner.  
 
Påfyllskurset i 2025 ble gjennomført 18.10. med 13 likepersoner til stede, der temaet bl.a. gikk 
på motivasjon for frivillige og hvordan møte en tjeneste i endring.  
Nettet har tatt over mye av informasjonsbehovet og de fysiske møtene og de gode samtalene 
over en kaffekopp har blitt færre. De aller fleste henvendelser vi har hatt har kommet fra de 
som trenger en ny urinavledning og er usikker på hvilken løsning de skal velge. 
Henvendelsene kommer via telefonsamtaler, og rapporteres i liten grad inn.  







 
Noen av våre likepersoner har faste trefftider på Vardesenteret, andre har vakter på 
sykehusene, og mange stiller opp på lokale arrangement for å være tilgjengelig for de som 
ønsker en prat. De mest aktive likepersonene er de som selv oppsøker de som behøver noen 
å snakke med.  
 
I 2025 ble det rapportert inn 113 tellende likepersonsaktiviteter (i henhold til Bufdir). Dette er 
en nedgang fra året før. Årsaken er trolig underrapportering, men vi ser også at antall 
medlemmer i Facebook-gruppen har økt, noe som også kan forklare hvorfor behovet for 
samtaler har vært noe mindre. På bakgrunn av denne nedgangen vil Blærekreftforeningen i 
2026 kurse flere likepersoner, spesielt med tanke på aktivitet ved Vardesentrene og andre 
møteplasser. Flere likepersoner inn i gruppen mener vi også kan bidra til ny giv hos de som 
har vært med lenge.  
En stor takk for innsatsen til hver og en av dere! Vi trenger dere alle!   


10. Profilering 
Foreningen samarbeider med Rannveig Øksne, i Pekaill AS for innhold på nettsiden vår, og 
profilering/annonsering på vår offisielle Facebook-side hvor vi har ca. 8000 visninger per mnd. 
Vi betaler også for søk-optimalisering på Google for å få mulige medlemmer og andre 
interesserte inn på nettsiden vår blaerekreft.no. Foreningen er godt fornøyd med det arbeidet 
de utfører for oss.  
 
Vi har gitt ut to utgaver av magasinet URO. Dette bladet er en av våre største utgiftsposter, 
men samtidig noe medlemmene våre setter stor pris på å motta. Bladene blir distribuert til alle 
medlemmer, til sykehusene og til noen legekontorer og private helseinstitusjoner.  
Blærekreft-brosjyren vår har blitt sendt ut i to omganger til 43 polikliniske og urologiske 
avdelinger rundt om i landet. Brosjyrene har også blitt delt ut på ulike møter og konferanser.  
Foreningen har i tillegg hatt annonser i flere lokalaviser og i bladet Pensjonisten.  
 
Blærekreftforeningen har i 2025 presentert foreningen og vårt arbeid for de ansatte ved flere 
urologiske avdelinger, på ulike temakafeer i regi av Kreftforeningen, på Vardesentre, i tillegg til 
Læring, - og mestringssenter og på sykehusene.  


11. Interessepolitisk arbeid 
Blærekreftforeningen har satt seg som mål å styrke pasientgruppen gjennom å formidle 
nyheter innen forskning og innovativ behandling på en lettfattelig måte.  
Vi har også som mål å stimulere til mer forskning på blærekreft og på blærekreftpasientene. 
Like muligheter for god prognose uansett hvor i landet du bor, er også et viktig fokusområde.  
 
Daglig leder bruker derfor mye tid på å holde oversikt over hva som skjer på feltet, og har 
etablert gode og nyttige kontakter både innad i forskningsmiljøet, i helseforetakene og i 
industrien. Ikke bare nasjonalt, men også internasjonalt gjennom bl.a. World Bladder Cancer 
Patient Coalition (WBCPC). Via disse kontaktene og samarbeidene har informasjon om 
blærekreftbehandlingen blitt lettere tilgjengelig og dermed også lettere å dele.  
 
Kunnskapen formidles videre gjennom å invitere lokale møter, informasjon på nettet eller 
gjennom ulike artikler i magasinet URO. 
 
Siden forskningsmiljøet på blærekreft i Norge er lite, er det desto viktigere for oss som 
pasientorganisasjon å holde oss oppdatert på det som skjer. Vi ønsker også å bidra til å holde 







interessen for blærekreft-forskningen oppe og stimulere til finansiering av viktig forskning på 
feltet. Det årlige Blærekreft-seminaret ble opprettet som en del av dette fokusarbeidet. 
Seminaret ble holdt i Oslo i mai, og opptak ligger ute på nettet.  
 
Daglig leder deltar flere ganger i måneden på ulike møter med myndigheter, helsepolitikere, 
helsepersonell og/eller industrien for å kunne løfte frem blærekreftpasientenes interesser og 
bekymringer. Hun sitter også som leder for brukerrådet i Matrix, et nasjonalt forskningssenter 
for klinisk kreftbehandling som bl.a. jobber for å kunne tilby kliniske studier over hele landet. 
 
Blærekreftforeningen har i 2025 sendt inn høringssvar til myndighetene ang. MVA-refusjonen 
for frivillige organisasjoner, der vi argumenterte for hvorfor denne ordningen ikke må 
reduseres, men bli en permanent ordning. 


12. Forskning 
Flere av Blærekreftforeningens styremedlemmer har deltatt som brukermedvirkere i bl.a. 
«RNA-studien» på blærekreft som ledes av Arne Klungland (Cresco) og Rune Ougland v/ 
Bærum Sykehus. De har også bidratt aktivt i studien «Bladmetrix» ved evaluere 
brukervennligheten på en ny type urintest, og de har deltatt på nasjonale møter med 
forskningsgruppene.   
 
Daglig leder deltok i 2025 på kurs i brukermedvirkning i forskning, og ble etter det leder for 
brukerrådet i MATRIX som er et nasjonalt forskningssenter delvis finansiert av Kreftforeningen 
og OUS. Hun er også aktiv som brukerrepresentant i to ulike arbeidsgrupper som jobber med 
kliniske studier og persontilpasset behandling i Norge og EU, (EUnet CCC).   


13. Blærekreft Kvinner 
Blærekreftforeningen har et eget kvinnenettverk. Kvinner utgjør 1/3 av det totale antall som 
rammes, og har ofte andre symptomer og senvirkninger enn mennene. De har derfor en egen 
Facebook-gruppe hvor de kan dele sine erfaringer og være til støtte for hverandre. Ved 
utgangen av 2025 tok Gunhild Navjord over som ny leder for nettverket etter Elin Schive. 


14. Samarbeid med medisinsk industri 
Også i år har vi hatt mange nyttige møter med ulike aktører i legemiddelindustrien.  
Vi har bare gode erfaringer med disse samarbeidene og har stort behov for den informasjonen 
de kan tilby. Styret har som mål å inngå avtaler som kommer så vel pasientene som industrien 
til gode. Vi har flere sponsorer som betaler fast for annonser i vårt magasin URO uten av de 
på noen måte har innflytelse på selve innholdet.   
 
Vårt Blærekreft-seminar i mai, ble også i år muliggjort med sponsormidler fra våre 
samarbeidspartnere.   
 
Podcasten om blærekreft ble til gjennom et i samarbeid mellom Blærekreftforeningen og MSD.  
 
Styret er trygge på at uavhengigheten er godt ivaretatt, og har gjennom året mottatt midler fra 
industrien som til sammen utgjør ca.10% av foreningens totale budsjett. De viktigste 
samarbeidspartnere i år har vært Aleris, Coloplast, Medac, Merck, MSD og Photocure.  


15. Andre nasjonale samarbeidspartnere 
Samarbeidet med Kreftforeningen har vært svært viktig også i 2025. De har bidratt økonomisk, 
og gjennom ulike samarbeid. De har også delt nyttig informasjon og kunnskap med oss. Vi har 







bidratt med likepersoner på Vardesentrene og vertskap på Temakafeer, i tillegg til i arbeidet 
med å rekruttere og utdanne nye likepersoner. Samarbeidet med andre pasientforeninger har 
også blitt styrket gjennom året.  
 
Andre viktige samarbeidspartnere for foreningen er Kreftregisteret, Funkis, Stiftelsen DAM, 
Helsedirektoratet, Bufdir og som nevnt over, industrien. Vil også trekke frem det gode 
samarbeidet med Mestringssenteret på A-hus og Aker, og vårt gode samarbeid med «vår 
egen hus-urolog» Erik S. Haug.  


16. Internasjonalt samarbeid 
Å følge med på hva som foregår i andre land blir bare viktigere og viktigere for en verden i 
endring. Foreningen er derfor medlem i den internasjonale paraplyorganisasjonen World 
Bladder Cancer Patient Coalition, hvor det å lære av hverandre og utveksle erfaringer på tvers 
av landegrenser er målet. I 2025 har daglig leder deltatt på nettmøter med ulike representanter 
fra organisasjonen og de øvrige deltakerlandene. Hun deltok også på årsmøtet i Brussel i 
oktober, hvor hun som foredragsholder fikk reise og opphold dekket av WBCPC.  
 
Daglig leder har også deltatt aktivt som brukermedvirker i EUnet CCC som er et EU-finansiert 
prosjekt med mål om en mer helhetlig europeisk kreftbehandling. 
Hun sitter i to ulike arbeidsgrupper, den ene med fokus på kliniske studier og den andre på 
presisjonsmedisin. Hun deltar også der på tre møter via Teams hver måned og deltok på 
Annual Meeting i Paris i november 2025 (uten kostnader for foreningen).   


17. Oppsummering 
Etter et år som har vært preget av mye sykdom både i styret og blant våre frivillige har vi 
bestemt oss for å styrke organisasjonen ytterligere. Vi ønsker oss mer lokal aktivitet og en 
utvidet likepersonstjeneste. Å spre kunnskap og informasjon har vært en prioritert oppgave og 
vi har vært godt synlige, noe som også har gitt oss god medlemsvekst. Det er vi svært glade 
for! Jo større vi er, desto mer kan vi utrette! 2025 har også vært et lærerikt år med fokus på 
forskning og nye behandlingsmetoder. En ny type behandling (antistoff) ble i år godkjent for 
metastatisk blærekreft, og det er heldigvis flere nye behandlingsalternativer på vei. 
Forskningen går fremover, og vi følger nøye med på hva som skjer. Spesielt innen 
presisjonsdiagnostikk og persontilpasset-behandling tror vi mye vil skje. Blærekreft med 
spredning er per i dag fortsatt ikke kurerbar, selv om man kan leve lenger med sykdommen nå 
enn bare for få år siden. At folk kjenner til symptomene og kommer seg til legen før 
sykdommen har blitt for omfattende, krever at vi intensiverer vårt arbeid med å nå bredt ut med 
informasjon. Det bidrar dere til at vi kan fortsette å gjøre!  
Så takk for at akkurat du støtter oss!  
 


 
Cecilie Wendt     Anita Eik Roald 


_______________________    ________________________ 
Styreleder       Daglig leder 
Cecilie Wendt      Anita Eik Roald 
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